

**Resume Protokołu
w posiedzenia Rady Osiedla Pogodno w dniu 30 stycznia 2018 r.**

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie zebrania.
2. Przyjęcie porządku zebrania.
3. Przyjęcie protokołu z zebrania Rady Osiedla Pogodno z dnia 15 grudnia 2017 r.
4. Przyjęcie ślubowania od nowej Radnej Rady Osiedla Pogodno, Pani Anny Kosteckiej – Boneckiej.
5. Przedstawienie informacji o wykonaniu planu rzeczowo - finansowego za rok 2017.
6. Przyjęcie planu rzeczowo – finansowego na rok 2018 r. - uchwała.
7. Przyjęcie stanowiska Zarządu Rady Osiedla w sprawie uwag do MPZP Pogodno – Reymonta - uchwała.
8. Przyjęcie planów pracy Komisji Rady Osiedla Pogodno na rok 2018.
9. Informacja o spotkaniu z WGKiOŚ dot. ustaleń związanych z planem zagospodarowania Placu im. Waleriana Pawłowskiego.
10. Korespondencja, sprawy wniesione i wolne wnioski.
11. Zakończenie zebrania.

Ad. 1. Posiedzenie Rady Osiedla Pogodno zostało otwarte przez Przewodniczącego Pana Mariana Adamowicza. Przewodniczący stwierdził prawomocność posiedzenia. Obecnych: 14 członków Rady Osiedla. Załącznik: lista obecności.

Ad. 2. Przewodniczący zaproponował porządek obrad jak wyżej. Porządek zebrania został przyjęty przy jednym głosie wstrzymującym się.

Ad. 3. Protokół z zebrania Rady Osiedla Pogodno z dnia 15 grudnia 2017 r. został przyjęty przy dwóch głosach wstrzymujących się.

Ad. 4. Nowy członek Rady Osiedla Pogodno Pani Anna Bonecka – Kostecka złożyła ślubowanie o treści: „Ślubuję uroczyście obowiązki Radnego Osiedla sprawować godnie, sumiennie i uczciwie, kierując się dobrem Osiedla i jego mieszkańców”.

Ad. 5. Informację o wykonaniu planu rzeczowo - finansowego za rok 2017 przedstawiła Pani Alicja Monika Felczak – Skarbnik Osiedla.

Ad. 6. Przewodniczący Zarządu i Rady Osiedla Pogodno przedstawił projekt uchwały w sprawie uchwalenia planu rzeczowo – finansowego Rady Osiedla Pogodno na rok 2018. Rada otrzymała do dyspozycji kwotę 38.420,00 zł, którą planuje w większości wydać na działalność na rzecz mieszkańców, tj. na organizację koncertów, festynów, potańcówek, imprez dla dzieci, jarmarków, pchlich targów oraz marszobiegów i biegów. Uchwała nr 63/18 w sprawie uchwalenia planu rzeczowo – finansowego na rok 2018 została przyjęta jednogłośnie i zostanie umieszczona na stronie internetowej Rady.

Ad. 7. Przewodniczący Zarządu i Rady Osiedla Pogodno przedstawił projekt uchwały w sprawie przyjęcia stanowiska Zarządu Rady Osiedla w sprawie uwag do Miejskiego Planu Zagospodarowania Przestrzennego Pogodno – Reymonta i dodał, że ze względu na wskazany przez miasto termin Zarząd Rady Osiedla Pogodno w oparciu o uwagi mieszkańców i członków Rady Osiedla Pogodno opracował taką opinię w dniu 12 stycznia 2018 r. i przesłał ją do Biura Planowania Przestrzennego Miasta

w Szczecinie. Członkowie Rady Osiedla Pogodno zaakceptowali opinię Zarządu i przyjęli Uchwałę przy jednym głosie wstrzymującym się. Uchwała zostanie umieszczona na stronie internetowej Rady.

Jednocześnie Rada Osiedla Pogodno, po zapoznaniu się ze stanowiskiem Biura Planowania Przestrzennego Miasta w Szczecinie upoważniła Zarząd do wystąpienia do Biura Planowania Przestrzennego Miasta w Szczecinie z protestem przeciwko zmianie charakteru zabudowy starego Pogodna i uwzględnienia opinii Rady Osiedla Pogodno w całości.

Ad. 8. Wiceprzewodniczący Zarządu i Rady Osiedla Pogodno przedstawił plany pracy komisji problemowych Rady Osiedla Pogodno na rok 2018, tj. Komisji ds. Bezpieczeństwa, Komisji ds. Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa oraz Komisji ds. Kultury i Promocji. Plany pracy zostały pozytywnie zaakceptowane przez Radę Osiedla Pogodno i stanowią załączniki do protokołu.

Ad. 9. Przewodniczący Zarządu i Rady Osiedla Pogodno przedstawił informację nt. uzgodnień wypracowanych na spotkaniu z Wydziałem Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska Urzędu Miasta Szczecin w sprawie modernizacji i zagospodarowania Placu im. Waleriana Pawłowskiego na Pogodnie. Budżet przeznaczony na to zadanie został obcięty o 500 tys. zł a z tym wiąże się zmiana planowanych rozwiązań i zastąpienie ich tańszymi materiałami i urządzeniami. Zmienne też powinny zostać elementy tzw. małej architektury.

Rada wyraziła swoje oburzenie takim obrotem sprawy i zobowiązała Zarząd do wystąpienia z pismem do Wydziału Gospodarki Komunalnej i ochrony Środowiska Urzędu Miasta Szczecin o kontynuowanie zadania zgodnie z wcześniej ustalonym projektem i budżetem.

Przewodniczący dodał, że projekt dot. Placu im. Waleriana Pawłowskiego, w przedstawionej przez WGKiOŚ propozycji, zostanie ukończony do kwietnia br. a realizacja zadania zostanie ukończona do sierpnia 2018 r.

Ad. 10. Korespondencja, sprawy wniesione i wolne wnioski.

- Przewodniczący Zarządu i Rady Osiedla Pogodno przedstawił Radzie korespondencję i ustalenia w sprawie „STREFY 30” na Pogodnie. Rozmowy z Zarządem Dróg i Transportu Miejskiego oraz Wydziałem Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska Urzędu Miasta Szczecin są trudne i przynoszą nikłe rezultaty. Zadanie realizowane jest bez konsultacji z mieszkańcami, Radą czy też przedstawicielami Rynku Pogodno Sp. z o.o. Członkowie Rady Osiedla Pogodno zawnieśli o demontaż progów zwalniających zamontowanych niezgodnie z projektem na ul. Przybyszewskiego i upoważnili Zarząd do wystąpienia w tej kwestii do Urzędu Miasta Szczecin.
- Przewodniczący Zarządu i Rady Osiedla Pogodno poinformował radnych o trwających rozmowach z Komisją ds. Bezpieczeństwa Publicznego i Samorządności Rady Miasta Szczecin związanych z nazewnictwem ulic i placów na terenie Pogodna. Chodzi o realizację uchwały Rady Osiedla Pogodno w sprawie nadania Międzyosiedlowemu Parkowi nazwy gen. Tadeusza Kutrzeby i zmiany nazwy ul. Anny Walentynowicz na ul. gen. Niteckiego.
- Przewodniczący Zarządu i Rady Osiedla Pogodno poinformował Radę, że Zarząd zwróci się z pismem do Urzędu Miasta Szczecin o realizację zadania związanego z modernizacją i remontem ulicy Grota – Roweckiego oraz o umieszczenie tego zadania w budżecie Miasta w 2018 r.

- Przewodniczący Zarządu i Rady osiedla Pogodno zwrócił się do członków Rady o aktywny udział w pracach Rady, oraz zgłaszanie pomysłów i projektów dot. realizacji zadań na Pogodnie a także o bardziej aktywnej udział w cotygodniowych dyżurach w siedziby Rady osiedla Pogodno.

Na tym zebranie i protokół zakończono.

